[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2025 г. № 66
г. Беломорск

О внесении изменений в Устав                                                                               муниципального общеобразовательного учреждения                                              Беломорского муниципального округа
«Сосновецкая средняя общеобразовательная школа»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Беломорского муниципального округа от 20 декабря 2023 года № 9                "Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Беломорского муниципального округа Республики Карелия, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения изменений", администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
1.	пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
Места нахождения Учреждения:
Республика Карелия, Беломорский округ, п. Сосновец, ул. Кирова, д.22.
Адреса мест осуществления образовательной деятельности:
Республика Карелия, Беломорский округ, п. Сосновец, ул. Кирова, д.22.
Республика Карелия, Беломорский округ, п. Сосновец, ул. Кирова, д.39, 39 а.
Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, п. Новое Машезеро,                      ул. Советская, д.13
Фактический адрес: 186530, Республика Карелия,  Беломорский округ, п. Сосновец,  ул. Кирова, д.22
2.	Возложить полномочия по государственной регистрации изменений в Устав муниципального общеобразовательного учреждения Беломорского муниципального округа «Сосновецкая средняя общеобразовательная школа» на директора муниципального общеобразовательного учреждения Беломорского муниципального округа «Сосновецкая средняя общеобразовательная школа» (Гусейнова Е.Т).
3.	Опубликовать настоящее постановление в газете "Беломорская трибуна" и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова

image1.png